平成 2５年３月６日
長 崎 県 合 唱 連 盟
長崎支部加盟団体各位

長崎県学校合唱連盟

会 長 渡川 正人（公印省略）

    （長崎県立佐世保西高等学校校長）

長崎県合唱連盟

理事長 松川 暢男

  平成 2５年度長崎県合唱連盟長崎支部総会の開催について（御案内）

    陽春の候、ますます御清祥のことと存じます。日頃からお世話になっております。

    さて、標記の支部総会を下記の通りに開催いたしますので、御出席くださいますよう

お願いいたします。御出席できない場合は、委任状を事務局まで御提出ください。

委任状の提出を欠席届とみなします。また、昨年度ご好評だったこともあり、引き続き、

総会終了後、１８：００より代表者、指揮者、指導者、団員の方を対象とした懇親会を

実施いたします。多くの方に参加いただきますようご案内申し上げます。

記

1  日  時  平成 2５年 4月１３日（土） １４：００～１６：３０
                   （１３：２０～１３：５５受付）
                ※ 理事、事務局員の方は１２：５０に集合をお願いします。

2  場  所  長崎市民会館大会議室（長崎市魚の町５－１）
〒８５０－０８７４長崎市魚の町５番１号

電話０９５－８２５－１４００  FAX０９５－８２０－２６０５

3  議  事

１） 平成２４年度事業報告並びに収支決算報告について

２） 平成２５年度事業計画並びに予算案について

３） その他

① 研修費・講師派遣費利用報告

② 合唱祭の励ましメッセージ運用方法（昨年度実施をベースにして）

③ 合唱祭の企画について（いろは会とのコラボや、長崎歌の旅ＣＤ制作等）

④ 合唱祭当日夜懇親会について

⑤ 各行事運営の実行委員立候補制度実施について（行事推進強化のため）

⑥ 第６８回九州合唱コンクール長崎県予選（長崎会場）出場

４） 抽選会

① 第６８回九州合唱コンクール長崎予選（長崎会場）出場順

５） 懇親会の詳細については、別紙の参加申込書をご覧ください。

連絡先 〒８５２－８０１６

長崎県合唱連盟事務局長崎支部事務局
長崎県長崎市宝栄町１５－１１
活水中学校高等学校内  岩永 崇史
事務局携帯 ０８０－１７７２－５０３２
電 話０９５－８６１－５１７６
Ｆａｘ０９５－８６１－９０１７
メールアドレス n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp